
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na 
lata 2021 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) Rada Miejska w Tyszowcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXIII/165/2021 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na lata 2021-2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. 
Urz. Woj. Lubel. z 2021 r. poz. 1092) otrzymuje brzmienie,  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6310



Załącznik do uchwały Nr XXXI/233/2021 

Rady Miejskiej w Tyszowcach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na lata 2021- 2030”. 

Proces opracowania strategii odbędzie się przy udziale lokalnych liderów społeczno - gospodarczych, 
wspólnie wypracowane zostaną cele projektu i kierunki działań podejmowanych dla ich osiągnięcia oraz 
oczekiwane rezultaty planowanych działań. Konsultacje „Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce  na lata 2021-
2030” będą prowadzone zgodnie z art. 6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, a także 
(jeśli okaże się to konieczne) i art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

 Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą dostępne na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Tyszowcach. 

 Tryb konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na lata 2021-2030” przebiegać będzie 
następująco: 

a) konsultacje będą ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tyszowcach, 

b) ogłoszenie zawierać będzie co najmniej informację o: konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania 
uwag do projektu, 

c) wszystkie materiały, niezbędne do pełnego uczestnictwa w konsultacjach, udostępnione zostaną  w miarę 
możliwości technicznych i organizacyjnych, w formie elektronicznej, 

d) konsultacje z podmiotami określonymi w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
odbędą się w sposób i w terminie określonymi w ww. ogłoszeniu. 

Harmonogram   prac nad opracowaniem 

„Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na lata 2021-2030” 

Lp. Zadanie  Termin realizacji 

1. Przygotowanie Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na lata 2021-
2030 w tym, opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzennej, wypracowanie założeń 
programowych i funkcjonalno- przestrzennych oraz wypracowanie 
założeń wdrożeniowych. 

I kwartał 2022 r. 

2. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce 
na lata 2021-2030. 

I – II kwartał 2022 r. 

3. Konsultacje i uzgodnienia projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Tyszowce na lata 2021- 2030. 

          II – III kwartał 2022 r. 

4. Opiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na lata 
2021- 2030 przez Zarząd Województwa Lubelskiego. 

III kwartał  2022 r.  

5. Przeprowadzenie ewaluacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Tyszowce na lata 2021- 2030 oraz przygotowanie jego projektu po 
uwzględnieniu uprzedniej ewaluacji. 

III kwartał 2022 r.  

6. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Tyszowce na lata 2021- 2030. 

III – IV kwartał 2022 r.  

7. Uchwalenie „Strategii Rozwoju Gminy Tyszowce na lata 2021- 
2030” przez Radę Miejską w Tyszowcach. 

III – IV kwartał  2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6310



Wskazane powyżej terminy realizacji poszczególnych zadań są orientacyjne, ze względu na trudny do 
przewidzenia rozwój sytuacji w związku z epidemią COVID-19, a także na ewentualną konieczność 
przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu „Strategii Rozwoju 
Gminy Tyszowce na lata 2021-2030”.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6310


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d


		2021-12-31T11:10:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




